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Otwarcie MWH Meble w Zatorskiej Specjalnej Strefie
Ekonomicznej 2016-10-03

30 września 2016 roku nastąpiło uroczyste otwarcie nowego zakładu w Zatorskiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej.

zobacz więcej

Weź paragon ze sobą, startuje akcja informacyjna 2016-09-30
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Ministerstwo Finansów analizując mechanizmy występujące w szarej strefie odnotowuje coraz częstsze sygnały o nadużyciach
występujących na stacjach paliw

zobacz więcej

Strategia rozwoju gospodarczego obszaru Doliny Karpia
2016-09-28

Strategia rozwoju gospodarczego obszaru Doliny Karpia ze szczególnym uwzględnieniem turystyki, agroturystyki oraz stref
aktywności gospodarczej w Zatorze oraz lokalnych produktów i marek lokalnych, siedmiu samorządów tworzących obszar Doliny
Karpia

zobacz więcej

Loteria paragonowa 2016-09-28

Urząd Skarbowy w Oświęcimiu informuje, że wystawione w miesiącu wrześniu paragony fiskalne, które mają wziąć udział w
Narodowej Loterii Paragonowej można rejestrować w systemie tylko do końca września

zobacz więcej

XVII edycji ogólnopolskiego konkursu Sposób na Sukces
2016-09-28
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Centrum Doradztwa Rolniczego z siedzibą w Brwinowie uprzejmie prosi o upowszechnienie informacji o uruchomieniu XVII edycji
ogólnopolskiego konkursu Sposób na Sukces na najlepsze działania przedsiębiorcze i społeczne tworzące nowe miejsca pracy na
obszarach wiejskich

zobacz więcej

GMINA ZATOR OFERUJE DO SPRZEDAŻY NAJLEPSZĄ
DZIAŁKĘ INWESTYCYJNĄ W SPECJALNEJ STREFIE
EKONOMICZNEJ W ZATORZE 2016-09-27

LOKALIZACJA: ZATORSKA STREFA AKTYWNOŚCI GOSPODARCZEJ – SSE ZATOR SĄSIEDZTWO: RODZINNY PARK ROZRYWKI
ENERGYLANDIA NOWOCZESNE ZAKŁADY PRODUKCYJNE I USŁUGOWE

zobacz więcej

Aktualizacja LSR; aktualizacja kryteriów; możliwość zgłaszania
uwag; spotkanie konsultacyjne 2016-09-26

W związku z realizacją LSR, a także w zgodzie z Procedurą aktualizacji LSR oraz Procedurą ustalania lub aktualizacji kryteriów
wyboru operacji, Zarząd Stowarzyszenia Dolina Karpia informuje o możliwości zgłaszania uwag i zmian do projektu aktualizacji LSR
oraz projektu aktualizacji kryteriów wyboru operacji w terminie do 30 września 2016 r.
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OBWODNICA PODOLSZA … ZA DWA LATA 2016-09-24
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W dniu 23 września 2016 r . w zatorskim ratuszu podpisania została umowa na wykonanie. obwodnicy Podolsza w ciągu drogi
wojewódzkiej nr 781. W uroczystym podpisaniu umowy uczestniczyli: Makuch – Burmistrz Zatora, Grzegorz Lipiec – Członek Zarządu
Województwa Małopolskiego

zobacz więcej

Segregacja śmieci. Czy to się opłaca? 2016-09-23

W ostatnich latach coraz większą uwagę poświęca się zagadnieniom związanym z ekologią i ochroną środowiska naturalnego.
Obecnie, dbanie o środowisko naturalne, w dużej mierze wiąże się z gospodarowaniem różnego rodzaju odpadami

zobacz więcej

Spotkanie dot. zasad oceniania i wyboru operacji przez LGD
2016-09-22

Stowarzyszenie Dolina Karpia zaprasza na spotkanie informacyjne dotyczące zasad oceniania i wyboru operacji przez LGD, które
odbędzie się dnia 28 września 2016 roku o godzinie 16:00 w siedzibie Stowarzyszenia Dolina Karpia w Zatorze, ul. Rynek 2.
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